
              
 

               
 Název projektu: Místní akční plán pro region Kostelecko II. Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009713 

 

ZPĚTNÁ VAZBA 

PEDAGOG MENTOREM 
 
Mgr. Lucie Zajíčková, ředitelka, ZŠ Olešnice u Rychnova nad Kněžnou 

Mgr. Lenka Zilvarová, učitelka, ZŠ Olešnice u Rychnova nad Kněžnou 
 

   Kurz jednoznačně posílil naše komunikační dovednosti v krizových situacích. Člověk se naučil 

komunikovat o problémech a přijmout názor a postoj druhých nebo se podívat na vybrané řešení 

také z jiných hledisek. 

   Zásady dialogu, které jsme se naučili při mentorské spirále, vedou k efektivnějšímu řešení 

problémů, na základě toho i k lepší atmosféře a spolupráci v kolektivu. 

   Získané dovednosti nás posunují dále jak ve vztazích v pracovním kolektivu, tak i jako motivační 

nástroj pro žáky, protože díky získaným dovednostem dokážeme posílit jejich vnitřní motivaci. 


